Qutayba bin Muslim Al- Bahiliy (49-96 hijriy /

669-715 y.) hijriy birinchi asrda Markaziy

Osiyo mamlakatlaridagi islom istilolariga

boshchilik qilgan mashhur islom armiyasi

yetakchisi .

U Qutayba ibn Muslim ibn Amr ibn Husayn ibn

Robiya Abu Hafs al-Bahiliy bo‘lib, uning otasi

Muslim ibn Amr Iroq hokimi , akasi ,